

SPÉCIAL BIO

Origine
FRANCE

YAOURT BRASSÉ BIO À LA VANILLE DE MADAGASCAR LES 2 VACHES

4 x 115 g - soit 460 g - 4,11 € le kg

Par 2 (920 g) : 2,64 €

au lieu de 3,78 €

2,87 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4

1€,89

LE 2^{ème} À : 0,75€

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4

1€,50

LE LOT DE 3 : 3€ AU LIEU DE 4,50€

2+1 OFFERT*

CRÈME DESSERT OFFRE PLAISIR SAVEUR VANILLE DANETTE

4 x 125 g - soit 500 g - 3 € le kg

Par 3 (1,5 kg) : 2 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4

3€,19

LE 2^{ème} À : 1,27€

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LIÉGEOIS CHOCOLAT CŒUR DE CARAMEL BEURRE SALÉ OFFRE GOURMANDE MAMIE NOVA

4 x 120 g - soit 480 g - 6,65 € le kg

Par 2 (960 g) : 4,46 € au lieu de 6,38 €

4,65 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCEMARQUE
PARTENAIRE
JEU

VITA PAUSE STRACCIATELLA PÂTURAGES

Spécialité laitière au fromage frais, sucré aux copeaux de chocolat

2 x 150 g - soit 300 g - 3,73 € le kg

Par 2 (600 g) : 1,90 €

au lieu de 2,24 €

3,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2

1€,12

LE 2^{ème} À : 0,78€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ

3€,36

LE 2^{ème} À : 1,07€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

MARGARINE OMÉGA 3 DOUX OD ST HUBERT

à 52% Mat. Gr sur produit fini

510 g - 6,59 € le kg

Par 2 (1,02 kg) : 4,43 €

au lieu de 6,72 €

4,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCEMARQUE
PARTENAIRE
JEU

BEURRE TENDRE PLAQUETTE DOUX PÂTURAGES

250 g - 10,36 € le kg

Par 2 (500 g) : 4,40 € au

lieu de 5,18 €

8,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

2€,59

LE 2^{ème} À : 1,81€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR